

EVERGREEN TEXTILES LIMITED

Podar Chambers, 109, S.A.Brelvi Road, Fort, Mumbai – 400 001.

Tel: 2266 4070 Fax: 22 663845 E.mail: rmb@podarenterprise.com

Website: www.evergreentextiles.in CIN: L17120MH1985PLC037652

Date: January 31, 2019

To
The Deputy General Manager,
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Ref: Security Code No. 514060

Sub: Publication of Notice of Board Meeting:

Dear Sir/Madam,

With reference to Regulation 47 of SEBI [Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulation, 2015 ("Listing Regulations"), we are enclosing herewith Newspaper cuttings of Notices of Board Meeting for to be held on Friday, February 8, 2019, published in the following Newspaper:

- 1. Mumbai Lakshadeep (i.e. Marathi Newspaper) dated February 1, 2019.
- 2. Financial Express (i.e. English Newspaper) dated February 1, 2019.

Kindly find the same in order and acknowledge.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For EVERGREEN TEXTILES LIMITED

RAJENDRA BOLYA

DIRECTOR

[DIN: 00086395]

Encl: A/a.

FRIDAY, FEBRUARY 1, 2019

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

EVERGREEN TEXTILES LIMITED

Corporate Identity Number : L17120MH1985PLC037652

Regd. Office: 4" Floor, Podar Chambers, 109, S.A.Brelvi Road, Fort, Mumbai- 400001. E mall: mb@podarenterprise.com Website: www.evergreentextilles.in; Tel. No. 22664070 | Fax No. 22663845.

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held at the registered office of the Company on Friday, February 8, 2019 to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results alongwith Limitled review report of the Company for the Quarter ended December 31, 2018.

Further, in terms of the Company's Code of Conduct for prevention of Insider Trading, the trading window for dealing in the securities of the Company shall remain closed for all designated persons and their immediate relatives from February 1, 2019 till 48 hours after Communication of declaration of Unaudited Financial Results to the Stock Exchange.

This infimation is also available on the Company's website www.evergreentextiles.inand BSE website www.bseindia.com

For EVERGREEN TEXTILES LIMITED SD/-

RAJENDRA M. BOLYA DIRECTOR (DIN: 00086395)

PLACE: MUMBAI DATE: 31.01.2019

शुक्रवार दि. १ फेब्रुवारी २०१९

मुंबई लक्षदीप 🕓



एव्हरग्रीन टेक्स्टाईल्स लिमिटेड

सीआवएन:एल१७१२०एमएव१९८५पीएलसी०३७६५२ नॉद्गीकृत कार्यालयः ४वा मजला, पोहार चेंबर्स, एस.ए. ब्रेल्वी गेड, फोर्ट, मुंबई-४००००१, दूर:२२६६४०७०, फेक्स:२२६६३८४५,

ई-मेल:mb@podarenterprise.com, वेबसाईट:www.evergreentextiles.in सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७ नुसार येथे सुचना देण्यात येत आहे की, ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्य त्यावरील मर्यादित पुनर्विलोकन अहवालासह विचारात धेणे, मान्यता देणे व नोंदपटावर घेणे याकरिता शुक्रवार, ८ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे. कंपनीचे सर्व पदिसद्ध व्यक्ती व त्यांचे नजिकचे नातेवाईक यांच्याकरिता कंपनीचे प्रतिभूतीतील व्यवहाराकरिता व्यापार खिडकी आतील व्यापार रोखणेकरिता संचालन प्रक्रियेचा सांकेतांक अंतर्गत १ फेब्रुवारी, २०१९ पासून स्टॉक एक्सचेंजकडे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्य घोषणेचे पत्रव्यवहारानंतर ४८ तास पर्यंत बंद ठेवण्यात येईल. सदर सचना समाविष्ट माहिती कंपनीच्या www.evergreentextiles.in चेबसाईटवर

आहेत. एव्हरग्रीन टेक्स्टाईल्स लिमिटेडकरिता सही/-

ठिकाण: मुंबई राजेंद्र एम. बोल्या दिनांक: ३१.०१.२०१९ मंचालक

www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध

बीएसई

आणि

डीआयएन:०००८६३९५